СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ
28.04.2023	№ 114-р

Об отчете главы
Утьминского сельского поселения
«О работе Администрации Утьминского сельского поселения за 2022 год»

Заслушав и обсудив отчет главы Утьминского сельского поселения о работе за 2022 год, Совет Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Отчет главы Утьминского сельского поселения о работе за 2022 год принять к сведению.

Председатель Совета
Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области	Зарыпова Г.Н.

Глава Утьминского
сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области	                                                         Киселева С.В.